ניתן לשער כי מרבית הגברים החרדים שדיווחו על תעודת בגרות כתעודה הגבוהה ביותר, למדו

לקראת תעודה זו במסגרת אקסטרנית, מתוך שאיפה להשתלב בלימודים גבוהים, בניגוד לבנות

החרדיות שלא בהכרח ימשיכו להשכלה גבוהה. מתוך כך ניתן לסמן את הגברים בעלי תעודת

הבגרות כקהל יעד מובהק ללימודים גבוהים.

סטודנטים חרדים באקדמיה
בשנת הלימודים תשע"ד )2013/4( למדו 4,855 סטודנטים חרדים במוסדות המתוקצבים להשכלה

גבוהה, מהם יותר מ-1,600 בעשרת מוסדות המח"ר החדשים.

מקור הנתונים: המועצה להשכלה גבוהה, 2014.

תרשים ב4:
סטודנטים חרדים

במוסדות מתוקצבים להשכלה גבוהה, תשס"ו-תשע"ו

תשע"ו )צפי( תשע"ד תשע"ב תש"ע תשס"ח תשס"ו

7,632

4,855

2,906
2,102